
USKVBL
ústav pro státní kontrolu
veterinárních
bioprcparátů a léčiv

Vaše zn.: SZPI/AA944-39/2019 Státní zemědělská a potravinářská inspekce
Ze dne: 23. dubna 2019
Naše zn.: ÚSKVBL-5246/2019/RED Ing. Jindřich Pokora
Vyřizuje; ředitel odboru kontroly, laboratoří a certifikace

Telefon; Květná 15
E-mail: Brno 603 00
Datum: 25. dubna 2019
Poznámka;

Celoroční rámcová objednávka na provádění laboratorních rozborů v rámci akce B14 a B15

a další mimořádně odebrané vzorky

Objednávka č. OBJ/100/19/015

Vážený pane řediteli,

vaši celoroční rámcovou objednávku na provádění laboratorních rozborů v rámci zkoušek uvedených

v příloze Osvědčení o akreditaci naší laboratoře akceptujeme.

Při příjmu vzorků, vystavování a odesílání protokolů se budeme řídit vašimi pokyny pro

fotodokumentaci a uvádění informací na protokolech o výsledcích zkoušek. Děkujeme za sdělení o

snížení počtu vámi požadovaných listinných protokolů.

Před dodáním vzorků do laboratoře si vás dovolujeme požádat o telefonickou nebo elektronickou
informaci o termínu dodání, abychom mohli přizpůsobit činnost laboratoře co nejrychlejšímu
zpracování vašich vzorků.

Děkuji za pochopení.

S pozdravem ÚSTAV PRO STÁTNÍ KONTROLU d

USKVBL
I Hudcova 232/56a,

621 00 Brno-Medlánky
Česká republika

1/1


